EDITAL FP/SUBGGC Nº 57 DE 26 DE FEVEREIRO DE 2024

A SUBSECRETÁRIA DE GENTE E GESTÃO COMPARTILHADA

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA E PLANEJAMENTO, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor e tendo em vista a
autorização constante do processo SMS-PRO-2023/10199 e, em conformidade
com o disposto na Portaria CVL/SUBSC nº 33, de 14/01/2020, torna público o
RESULTADO FINAL do Processo Seletivo para o Programa  de Residência em
Cirurgia e Traumatologia Bucomaxilofaciais da Secretaria Municipal de Saúde da
Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro, regulamentado pelo Edital FP/SUBGGC nº
158, de 08 de dezembro de 2023.

CLASSIFICAÇÃO – VAGAS REGULARES

Inscrição PcD N Nome Nascimento
Nota
Final

Situação Classificação

2241506     Carlos Ariel Chamorro Maldonado 26/01/1992 51 Aprovado 1º

2231145     Luis Augusto Calvo De Almeida 20/04/1995 48 Aprovado 2º

2231607     Victor Carvalho Vitolo Chaves 11/08/1997 46 Aprovado 3º

2231151     Mariana Castro Salomao Silva 03/10/2000 45 Aprovado 4º

2231877     Rafael Gomes Zumpichiatti Arruda 29/07/1999 45 Aprovado 5º

2238746     Julia Morato Ewbank 04/11/1997 44 Aprovado 6º

2231354     Mariana Viana Da Silva Flores 08/08/1999 42 Aprovado 7º

2235149     Amanda Marques Manfredini 02/07/1988 41 Aprovado 8º

2232824     João Pedro De Araújo Veloso 23/05/1998 41 Aprovado 9º

2232448     Julia Nascimento De Mello 01/09/1999 41 Aprovado 10º

2239798     Guilherme Vanzillotta Menezes 12/07/2000 40 Aprovado 11º

2230991     Ingrid Cristina Pinto Da Costa 23/11/1996 40 Aprovado 12º

2244115
Leonardo Alves De Oliveira

Savtchen
25/06/1996 40 Aprovado 13º

2235823
Eduardo Guimarães De Ornellas De

Sul
22/12/2000 40 Aprovado 14º

2233065     Rafael De Oliveira Ambrosio 19/12/1997 39 Aprovado 15º

2232852     Raissa Oliveira Guedes De Lana 13/02/2000 39 Aprovado 16º

2240334   **
Felipe Dos Santos Conceição

Araújo
22/02/1995 39 Aprovado 17º

2232326     Luiza Ornellas Soares 17/05/1997 39 Aprovado 18º

2236032     Jéssica Campos Vieira 13/04/1997 39 Aprovado 19º

2231921     Camila Santos Cunha Gomes 29/01/1999 38 Aprovado 20º

 PREFEITURA DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO

 Secretaria Municipal de Fazenda e Planejamento
 Subsecretaria de Gente e Gestão Compartilhada

2232138     Gabriel Dos Santos Neves 21/05/2001 38 Aprovado 21º

2235426     Luana Clementino Cordeiro 17/07/1996 38 Aprovado 22º

2234269     Igor Maurício Dos Santos Silva 27/01/1998 37 Aprovado 23º

2240980     Yuri Brasil Babinski 09/07/1998 37 Aprovado 24º

2232231     Paula Mylena Paiva De Souza 25/10/1999 37 Aprovado 25º

2234615     Caroline Ribeiro Kunze 30/05/1996 37 Aprovado 26º

2232952     Pedro Oliveira Defensor Menezes 18/03/2002 37 Aprovado 27º

2234861     Yasmin Félix Aguiar 10/03/1994 36 Aprovado 28º

2234491
Noelma Acácia Valença Da Silva

Pereira
10/03/1994 36 Aprovado 29º

2231189     Giulianna De Pace Rodrigues 11/05/1998 36 Aprovado 30º

2231703     Anne Caroline De Oliveira Affonso 06/01/1999 36 Aprovado 31º

2242999   ** Thalita Nunes Oliveira Marcos 26/09/1996 36 Aprovado 32º

2231266     Gabriel Oliveira Santos 30/12/1993 35 Aprovado 33º

2232141     Thiago Hungria De Souza Calado 06/11/1998 35 Aprovado 34º

2231053     Maria Paula Furtado Sequeto 07/03/2000 35 Aprovado 35º

2231732     Bruno Luiz Ferreira Da Silva 12/06/1996 34 Aprovado 36º

2234218     Mayra Clécy De Carvalho Dias 06/04/1979 33 Aprovado 37º

2231346     Isabela Dias Dos Santos 10/12/1999 33 Aprovado 38º

2231745     Victoria Christine Maués Jazbik 14/02/2000 33 Aprovado 39º

2243392     Arthur Medeiros Aguirre Nery 29/05/1994 32 Aprovado 40º

2238330     Mariana Matos De Souza 08/09/1997 32 Aprovado 41º

2232268     Gabrielly Neves Da Costa 05/03/1999 32 Aprovado 42º

2230992
Joseane Feitosa Barbosa Zuccolotto

Reis
18/11/1986 32 Aprovado 43º

2244771     Claudia Iamaguch Muraoka 26/10/1987 32 Aprovado 44º

2231183     Rafael Thompson 22/12/1995 31 Aprovado 45º

2231680     Larissa Ribeiro Spinelli 08/04/1999 31 Aprovado 46º

2231410     Sandy Victoria Azevedo De Souza 29/10/1998 31 Aprovado 47º

2243190     Jordan Kaled Da Silva 25/01/1999 31 Aprovado 48º

2233716     Gabrielle Corrêa Loivos 08/10/1999 31 Aprovado 49º

2231072     Bianca Rodrigues Peres 23/04/1987 31 Aprovado 50º

2231113   ** Jadimar Dos Santos Brum Junior 04/12/1987 31 Aprovado 51º

2234507   ** João Victor De Freitas Falck 11/07/1997 30 Aprovado 52º

2233345     Raphaela Valadão Carneiro 25/10/1997 30 Aprovado 53º

2231716     Olivia Helena Luiz Pilla 14/03/1996 30 Aprovado 54º

2246378     Giovane N S B Silva 24/01/1997 30 Aprovado 55º

2232056   ** Moises João De Oliveira 28/05/1988 30 Aprovado 56º

2235555
Brendo Gonçalves Escobar Garcia

Almeida
06/01/2001 30 Aprovado 57º

CLASSIFICAÇÃO DAS VAGAS DESTINADAS A COTA DE NEGROS (N)

Inscrição PcD N Nome Nascimento
Nota
Final

Situação Classificação N

2240334   **
Felipe Dos Santos Conceição

Araújo
22/02/1995 39 Aprovado 1º

2242999   ** Thalita Nunes Oliveira Marcos 26/09/1996 36 Aprovado 2º

2231113   ** Jadimar Dos Santos Brum Junior 04/12/1987 31 Aprovado 3º

2234507   ** João Victor De Freitas Falck 11/07/1997 30 Aprovado 4º

2232056   ** Moises João De Oliveira 28/05/1988 30 Aprovado 5º

Rio de Janeiro, 26 de fevereiro de 2024.

ROBERTA DE OLIVEIRA GUIMARÃES